SO Y TE TPHCM
BENH VIEN TU DU
PM STT  SHC
Ngay: 19/10/2015
Thir: HAI
30
30
17 1 4185
17 2 4064
18 3 KP
18 4 4245
18 5 7428
18 6 7507
19 7 4196
19 8 4222
9 7487
Ngay: 20/10/2015
Thir: BA
30
30
17 1 4118
17 2 KP
17 3 4246
18 4 7327
18 5 7410
18 6 7418
18 7 7384
19 8  335UB
19 9 7513
10 7415
Ngay: 21/10/2015
Thir: TU
3.0

HO VA TEN

BN SAN A

BN SAN A

NGUYEN THI PHUONG
NGUYEN THI UT

TRIEU THI NGO
NGUYEN THI HANH

HO THI TRANG THANH
D0 THI NGOC CHAU
BUI HI THEN

NGUYEN VO HOANG DUNG
NGUYEN THI NGOC LOT

BN SAN A

BN SAN A

NGUYEN THI LIEN

TRAN TAY HUONG

TRINH THI LOC

PHAN THI LY

HOANG THI KIM PHUONG
TRAN THI CHIN

HUYNH THI MY

LE THI TAM

NGUYEN THI THANH THUY
MAI THI THUY

BN SAN A

DANH SACH BENH NHAN PUQC DUYET PHAU THUAT

TUOI

53
48
50
47
42
23
52
18
46

50
34
48
46
44
46
43
51
46
41

Tir ngay 19/10/2015 dén ngay 25/10/2015 (Tuin3)

PARA

3003
3013
2032
2012
2012
BT
2002
BT
2012

3003
BT
4004
3013
2002
2002
2002
BT
1001
1011

DINH BENH

UXTC 14 tuan/VMC
U dich TV(T)/VMC
UXTC 12 tuan

Da NXTC 16 tuan
UXTC 18 tuan

UBT to

UXTC 14 tuan

UBT (P) to

UXTC 16 tuan

UXTC 14 tuan/VMC

U ha vi nghi ULNMTC dinh/Bénh ly tim
UXTC 14 tuan

UXTC 18 tuan

UXTC 12 tuan/VMC 2 lan

UXTC 14 tuan

NXTC 14 tuan

K NMTC giai doan IA + UXTC 16 tuan
UXTC 14 tuan/VMC

UXTC 14 tuan

DU DPINH CACH MO

M@ &y thai

MG 18y thai

C&t TC toan phan + 2PP
C&t PP c6 u , KTSD

C&t TC toan phan + 2PP
Cat TC toan phan chilra 2BT néu tét
Cat TC toan phan chlra 2BT
Bdc u, KTSD

Cat TC toan phan + 2PP
MG TS, TTTXT

Cat TC toan phan chlra 2BT

MG 18y thai

M& &y thai

Cat TC toan phan + 2PP

Boc u, KTSD

Cat TC toan phan chilra 2BT néu t6t
Cat TC toan phéan chilra 2BT

Cat TC toan phan chilra 2BT

Cat TC toan phan chlra 2BT

C/g Béc NX, KTSD néu KD cdt TC chira 2BT

Cat TC toan phan + 2PP + t/sat hach
Cat TC toan phan chlra 2BT

C/g Béc NX, KTSD néu KD cdt TC chira 2BT

MG 18y thai

BS PHAU THUAT

BS SAN A + Q.HAI

BS SAN A + DAT NGUYEN

VIET THANH + B.TUYET.PNT + TR.LOAN
VIET THANH + B.TUYET.PNT + TR.LOAN
M.TUAN + B.TRAN.NT + DAL NAM.NT
M.TUAN + B.TRAN.NT + DAI NAM.NT

G CHUON + CANH + HANH.SBCT

G CHUON + CANH + HANH.SBCT

NGOC TRANG + H.QUYEN + SA.SBCT
NGOC TRANG + H.QUYEN + SA.SBCT
DU BI

THU HA 2 + THAO.PNT.DT

THU HA 2 + NGOC DIEM

Q.KHOA + MAI PHUONG1 + THANH THAO
Q.KHOA + MAI PHUONG1 + THANH THAO
Q.KHOA + MAI PHUONG1 + THANH THAO
V.HOANG + V.HUNG + LE QUYEN
V.HOANG + V.HUNG + LE QUYEN

D.MINH + TO NHU + HOAI.SBCT

D.MINH + TO NHU' + HOAI.SBCT

THO + PHAM TAI + CAM NHUNG

THO + PHAM TAI + CAM NHUNG

DU BI

BS SAN A + LIEN HUONG



3
17
17
18
18
18
18
19
19

Ngay: 22/10/2015

Thir: NAM
3
3
17
17
18
18
18
18
19
19

Ngay: 23/10/2015

Thir: SAU
3
3
17
17
18
18
18
18
19

2
3
4
5
6
7
8

9

2
3
4
5
6
7
8

9

4209
7371
7439
4201
KP
KP
7370
4208
KP

4254
4227
4224
4226
4198
4236
4225
4237
7552

4232
KP
4258
4255
4240
4248
KP

BN SAN A

LE THI TY

PHAN THI DEP

PHAM THI HOA
LUONG THI VAN
NGUYEN THI KIM XAY
LE THI YEN

HO LE THUY

H SITY BYA

BUI THI KIM HONG

BN SAN A

BN SAN A

TRAN THI THANH HUONG
NGUYEN THI MONG TUYEN
BUI THI THOT

NGUYEN THI MY

NGUYEN ANH TUYET
PHAM THI THANH THUY
NGUYEN THI CAM HONG
0O THI HUU HAN

THAI THI HUONG TRINH

BN SAN A

BN SAN A

NGUYEN THI MINH THUY
NGUYEN THI HIEN
TRUONG THI TRANG
PHAN THI KIM HONG
NGO THI MUOIT

LE THI KIM TUOT
NGUYEN THI HOANG

61
57
57
52
49
47
32
21
39

51
4
44
42
41
36
43
34
41

50
42
46
45
45
39
47

7007
6006
1001
2002
BT
2032
2022
BT
2012

2022
BT
0000
3013
BT
2022
BT
0100
1001

3023
1001
2022
3013
1011
2002
3023

UBT (T) 7 cm/VMC

UBT(P) to

UXTC 14 tuan

UBT 20cm

UXTC to gay rong huyét
UXTC du@i niém/Rong huyét
UBT(P) chua r6 ban chat
UXTC 14 tuan + UBT(T)
NXTC 14 tuén

UXTC 16 tuan/Cugng kinh
UXTC 16 tuan

UXTC 18 tuan

UXTC 14 tuan

UXTC 14 tuan

UXTC 16 tuan

NXTC 14 tuan

UXTC 18 tuan/VMC

UXTC 16 tuan

UBT(P) 12cm
UXTC 15 tuan/VMC, dinh
UXTC 20 tuan
UXTC 14 tuan
UBT (P) 10cm
UXTC 16 tuan
UXTC 14 tuan

M6 18y thai

Cat TC toan phan + 2PP

C&t PP (P) , KTSD

Cat TC toan phan + 2PP

C&t TC toan phan + 2PP

Cat TC toan phan chilra 2BT néu t6t
Cat TC toan phan chlra 2BT

MG t/sat C&t PP(P) + Sinh thiét lanh
Bdc NX + UBT, KTSD

Boc NX, KTSD

MG &y thai

MG 18y thai

Cat TC toan phan + 2PP

B6c NX, KTSD néu KB cit TC chira 2BT
Boc NX, KTSD néu Kb cét TC chira 2BT
Boc NX, KTSD néu Kb cit TC chira 2BT
Cat TC toan phan chlra 2BT

Boc NX, KTSD néu KB cit TC chira 2BT
Boc NX, KTSD néu Kb cét TC chira 2BT
Boc NX, KTSD néu KB cit TC chira 2BT
C/g Béc NX, KTSD néu KD cét TC chlra 2BT

MG 18y thai

M@ |3y thai

Cat PP c6 u , KTSD

Cat TC toan phan chlra 2BT

Cat TC toan phan chlra 2BT

BAc NX, KTSD néu Kb cét TC chira 2BT
Cat PP c6 u , KTSD

Boc NX, KTSD néu KD cét TC chira 2BT
Cat TC toan phan chlra 2BT

BS SAN A + K.LIEN

LOT + DUNG.YQG + H.NHUNG.YQG
LOT + DUNG.YQG + H.NHUNG.YQG
HUONG THU + TA LINH + VIET.SBCT
HUONG THU + TA LINH + VIET.SBCT
D.PHUQNG + TU NGAN + NHAN.SBCT
D.PHUONG + TU NGAN + NHAN.SBCT
TH.VAN + THU HA 3 + TRUC ANH
TH.VAN + THU HA 3 + TRUC ANH

BS SAN A + MY GAI

BS SAN A + THANH UYEN

VIET THANH + NHU + PHUONG.PNT
VIET THANH + NHU + PHUONG.PNT
NGOC HAI + ANH TUAN + H.THINH 2
NGOC HAI + ANH TUAN + H.THINH 2
Q.TUAN + Q.HUONG + DUNG.SBCT
Q.TUAN + Q.HUONG + DUNG.SBCT
H.THAM + MY THANH + HONG NHUNG
H.THAM + MY THANH + HONG NHUNG
DU BI

BS SAN A + DINH HAO

BS SAN A + K.XUYEN

THU THUY + NG.LAN.BM + D.TRINH.BM
THU THUY + NG.LAN.BM + D.TRINH.BM
TO NGUYET + MAI THAO + TRi 2

TO NGUYET + MAI THAO + TR 2
THIEN TRANG + THU BA + QUOC.SBCT
THIEN TRANG + THU BA + QUOC.SBCT
THU NGUYET + M.PHUONG2 + AL.SBCT



19

8

4249

LE THI THU VAN

32

1001

UXTC 14 tuan/VMC

Boc NX, KTSD

THU NGUYET + M.PHUONG2 + ALSBCT

Ngay 16 thang 10 nim 2015
KT. GIAM POC
PHO GIAM POC



